様式第２号

次世代みやぎアスリート育成支援事業計画変更承認申請書

                                                      　　年　　月　　日

  （公財）宮城県スポーツ協会会長　殿

申請者　住　所
氏　名

法定代理人　住　所
氏　名
申請者との関係

[bookmark: _Hlk137468635]　　　　　年　　月　　日付け公財宮ス協第　　　号での交付決定通知のありました次世代みやぎアスリート育成支援事業について，事業の内容（経費の配分）を下記のとおり変更したいので承認されるよう関係書類を添えて申請します。

記
１　変更の理由

２  変更の内容

※申請者が未成年の場合は，法定代理人（親権者等）による署名（住所，氏名及び申請者との関係）が必要となります。

様式第３号

次世代みやぎアスリート育成支援事業中止（廃止）承認申請書

                                                      　　年　　月　　日

  （公財）宮城県スポーツ協会会長　殿

申請者　住　所
氏　名

法定代理人　住　所
氏　名
申請者との関係

　　　　　年　　月　　日付け公財宮ス協第　　　号での交付決定通知のありました次世代みやぎアスリート育成支援事業について，下記のとおり事業を中止（廃止）したいので承認されるよう関係書類を添えて申請します。

記
１　中止（廃止）の理由

２  中止の期間

※申請者が未成年の場合は，法定代理人（親権者等）による署名（住所，氏名及び申請者との関係）が必要となります。

様式第５号

次世代みやぎアスリート育成支援事業費補助金概算払請求書

                                                      　　　　年　　月　　日

  （公財）宮城県スポーツ協会会長　殿

申請者　住　所
氏　名

法定代理人　住　所
氏　名
申請者との関係

　　年　　月　　日付け公財宮ス協第　　　号で交付決定通知のありました次世代みやぎアスリート育成支援事業について，下記のとおり金　　　　　　　円を概算払によって交付されるよう請求します。

記
１　概算払請求の理由

２　補助金交付決定額等
	区　　分
	金　　額

	補助金交付決定額
	円

	既受領額
	円

	今回請求額
	円

	残額
	円

※申請者が未成年の場合は，法定代理人（親権者等）による署名（住所，氏名及び申請者との関係）が必要となります。